



Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16
3500 Værløse
CVR-nr. 40609040

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
21.02.2022

Simon Carrara Christensen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Min Bolighandel Koncept ApS

Kirke Værløsevej 16

3500 Værløse

CVR-nr.: 40609040

Hjemsted: Furesø

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Arthur Højgaard Nielsen, direktør

Simon Carrara Christensen, direktør

Lars Nielsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed og eje rettighederne og drive franchisekonceptet Min Bolighandel.

Årets resultat udviser et overskud på 1.003 t.kr., hvilket betragtes som tilfredsstillende.

Ledelsen forventer et positivt resultat for 2022.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		3.966.030	2.707.180
Personaleomkostninger	1	(2.648.519)	(2.134.437)
Af- og nedskrivninger	2	(10.989)	0
Driftsresultat		1.306.522	572.743
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	(3.000)
Andre finansielle indtægter	3	109	11.851
Andre finansielle omkostninger	4	(4.909)	(5.127)
Resultat før skat		1.301.722	576.467
Skat af årets resultat	5	(298.319)	(151.726)
Årets resultat		1.003.403	424.741
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Overført resultat		1.003.403	(275.259)
Resultatdisponering		1.003.403	424.741

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		21.979	0
Materielle aktiver	6	21.979	0
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	22.000
Andre tilgodehavender		56.000	56.000
Finansielle aktiver	7	56.000	78.000
Anlægsaktiver		77.979	78.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		136.349	216.447
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		93.985	184.399
Andre tilgodehavender		51.890	63.379
Tilgodehavende skat		191.681	45.156
Periodeafgrænsningsposter		5.652	92.855
Tilgodehavender		479.557	602.236
Likvide beholdninger		1.066.689	756.455
Omsætningsaktiver		1.546.246	1.358.691
Aktiver		1.624.225	1.436.691

Passiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Virksomhedskapital		50.001	50.001
Overført overskud eller underskud		38.852	10.448
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	700.000
Egenkapital		88.853	760.449
Anden gæld		0	132.856
Langfristede gældsforpligtelser		0	132.856
Modtagne forudbetalinger fra kunder		272.508	184.050
Leverandører af varer og tjenesteydelser		60.258	55.417
Gæld til associerede virksomheder		0	22.000
Anden gæld		1.202.606	281.919
Kortfristede gældsforpligtelser		1.535.372	543.386
Gældsforpligtelser		1.535.372	676.242
Passiver		1.624.225	1.436.691

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	50.001	10.448	700.000	760.449
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(700.000)	(700.000)
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	(974.999)	0	(974.999)
Årets resultat	0	1.003.403	0	1.003.403
Egenkapital ultimo	50.001	38.852	0	88.853

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Gager og lønninger	2.386.560	1.999.389
Pensioner	0	10.462
Andre omkostninger til social sikring	189.649	111.929
Andre personaleomkostninger	72.310	12.657
	2.648.519	2.134.437
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	5

2 Af- og nedskrivninger

	2021 kr.	2020 kr.
Afskrivninger på materielle aktiver	10.989	0
	10.989	0

3 Andre finansielle indtægter

	2021 kr.	2020 kr.
Finansielle indtægter fra associerede virksomheder	0	11.851
Renteindtægter i øvrigt	69	0
Valutakursreguleringer	40	0
	109	11.851

4 Andre finansielle omkostninger

	2021 kr.	2020 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	4.909	5.127
	4.909	5.127

5 Skat af årets resultat

	2021 kr.	2020 kr.
Aktuel skat	298.319	151.726
	298.319	151.726

6 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Tilgange	32.968
Kostpris ultimo	32.968
Årets afskrivninger	(10.989)
Af- og nedskrivninger ultimo	(10.989)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	21.979

7 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	25.000	56.000
Afgange	(25.000)	0
Kostpris ultimo	0	56.000
Nedskrivninger primo	(3.000)	0
Tilbageførsel ved afgang	3.000	0
Nedskrivninger ultimo	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	56.000
